VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 7116/VPCP-ĐP
V/v tổ chức Triển lãm Hội chợ và Diễn đàn Hợp tác kinh tế ĐBSCL năm 2013
	Hà Nội, ngày 11 tháng 09 năm 2012

Kính gửi: Ban chỉ đạo Tây Nam Bộ

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo Tây Nam Bộ tại Công văn số 1309-CV/BCĐTNB ngày 21 tháng 8 năm 2012 về việc tổ chức Triển lãm Hội chợ và Diễn đàn Hợp tác kinh tế đồng bằng sông Cửu Long năm 2013, Phó Thủ tướng Vũ Văn Ninh có ý kiến như sau:

Ban chỉ đạo Tây Nam Bộ căn cứ quy định tại điểm 6 Điều 1 Quyết định số 388/QĐ-TTg ngày 25 tháng 3 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ chủ động phối hợp với các Bộ, ngành, địa phương liên quan chuẩn bị kỹ các nội dung để tổ chức Diễn đàn Hợp tác kinh tế đồng bằng sông Cửu Long năm 2013 bảo đảm thiết thực, hiệu quả, tiết kiệm để thu hút, khuyến khích đầu tư, phát huy các tiềm năng, lợi thế của Vùng.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Ban Chỉ đạo Tây Nam Bộ và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- VPCP: BTCN, các PCN: Các Vụ: NC, KGVX, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, ĐP (5).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Văn Phượng